
UCHWAŁA NR XXXVI/997/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Technikum 
wchodzącym w skład Zespołu Szkół Techniczno- Informatycznych w Elblągu 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 28a ust. 5, 6 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na utworzenie z dniem 1 września 2024 r. oddziału przygotowania 
wojskowego w Technikum wchodzącym w skład Zespołu Szkół Techniczno- Informatycznych w Elblągu. 

§ 2. Gmina Miasto Elbląg zobowiązuje się do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale przygotowania 
wojskowego przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w pozostałych oddziałach 
Technikum wchodzącym w skład Zespołu Szkół Techniczno- Informatycznych w Elblągu. 

§ 3. Wykonanie uchwały i złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania 
wojskowego do Ministra Obrony Narodowej powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: 9F3E8461-808C-4A0D-B88D-DF7812F9BA94. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXVI/997/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


